
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エナ

フロウライト

森羅導師

17

3860

魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体

女 191

5

2

12

4 13 0 22 3

6 6 0 17 2

11 8 0 21 3

9 39 0 50 8

5 66 0 83 13

18 30 4 64 10

プリースト/アステリア

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

バード

アルケミスト

ウォーリーダー

ドルイド8

17

7

12

10

9

10

12

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

魔晶石の達人

マリオネット

クリティカルキャスト

魔力強化

賦術全遠隔化

魔法拡大/すべて

先陣の才覚

MP軽減/フェアリーテイマー

IB34

2120

2123

2120

2121

2123

3144

1-289

1-281

2-230

2-230

2-233

2-230

3-213

1-290

MA24

1-283

0

0

0

0

マナコートプラス 1

0

8

6

15

リーチスタッフ
魔法のダメージ+2

2H 5 1 1 12 1 15

3 17 51 0 15 101

25 23 25 27 250

神聖魔法

妖精魔法

8

17

23

32

ラル＝ヴェイネのサークレット

ラル＝ヴェイネの金鎖

ラル＝ヴェイネの観察鏡

ロッセリーニの調声器

ラル＝ヴェイネの肩掛け

操りの腕輪

多機能ブラックベルト

ラル＝ヴェイネのダウンルッカー

逃さずの眼鏡

ラル＝ヴェイネのマナリング

軍師徽章

グリーンベルト

その他を増やす

弱点値ー４（知名度未満にならない）

補助で土・水・氷・炎・風・雷・衝撃・断空１つの属性の魔法・効果の対象となったとき生命・精神抵抗＋１、HP、MPダメー１

カードシューター

ブラックベルト

足場悪い　魔力＋１

ダメージ魔法のダメ＋２

 



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エナ

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

バルカン語

ソレイユ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

リカント語

○

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

モラル

バラード

レクイエム

終律：秋の実り

ララバイ

アトリビュート

終律：草原の息吹

終律：華の宴

ブレイク

終律：蒼月の光

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

パラライズミスト

ヒールスプレー

イニチアシブブースト

エンサイクロペディア

マナスプラウト

リーンフォース

ビビッドリキッド

軍師の知略

神展の構え

瑕疵への追撃

怒涛の攻陣2：烈火

勇壮なる軍歌

怒涛の攻陣３：轟炎

陣率：抗拒の推断１

陣率：抗拒の推断2

陣率：効力亢進1

陣率：効力亢進2

冒険者ランク

森拓(喪失中)

無邪気に妖精が舞い踊る(喪失中)

カサドリス戦奏術(喪失中)

我が魔琴は静に咽ぶ（マイ・マナドーラ・ジェントリー・ウィーブス）(喪失中)

カサドリス戦奏術のやつ(喪失中)

妖精の武器(喪失中)

モルガナンシン(喪失中)

戦域魔道術アンナマリーア(喪失中)

戦域魔道術ベロニカ(喪失中)

アルショニ軽身跳闘法(喪失中)

フローティングフット２(喪失中)

アクロバティックアボイド２(喪失中)

3000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

83 3083

冒険者セット

宝石（全部）x6

ペット（小鳥・蛙・虫）x3

受益者のシンボルx7

大母の恵みx5

ロッセリーニの魔道筆

ロッセリーニの印形絵具x7

魔晶石５点x6

魔晶石１５点x15

魔晶石２０点x30

ラル＝ヴェイネの首飾り

アルテー・イラボス・ウルトゥケ・エッダの色々

月光の魔符x5

陽光の魔符x5

消魔の守護石（２０点）x3

ミューズのホルン

明音のフルート

叡智の腕輪x4

ブラックロッド

663400

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

