

キャラクター名
エナ

— プレイヤー名 —————

種族	フロウライト	種族特徴	魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体		
生まれ	森羅導師	性別	女	年齢	191
冒險者Lv	17	経歴			
経験点	3860				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	5	器用度	4	13	0	22	3	
		敏捷度	6	6	0	17	2	
体	2	筋力	11	8	0	21	3	
		生命力	9	39	0	50	8	
心	12	知力	5	66	0	83	13	
		精神力	18	30	4	64	10	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
プリースト/アステリア	8	ドルイド	12				
フェアリーティマー	17						
スカウト	7						
セージ	12						
バード	10						
アルケミスト	9						
ウォーリーダー	10						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p	p	p
トレジャーハント	2120p	p	p
ファストアクション	2123p	p	p
鋭い目	2120p	p	p
弱点看破	2121p	p	p
マナセーブ	2123p	p	p
マナ耐性	3144p	p	p
魔法拡大/数	1-289p	p	p
武器習熟A/スタッフ	1-281p	p	p
魔晶石の達人	2-230p	p	p
マリオネット	2-230p	p	p
クリティカルキャスト	2-233p	p	p
魔力強化	2-230p	p	p
賦術全遠隔化	3-213p	p	p
魔法拡大/すべて	1-290p	p	p
先陣の才覚	MA24p	p	p
MP軽減/フェアリーテイマー	1-283p	p	p
	p	p	p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	マナコートプラス	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧		1		8
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				6
回避技能		合計値	0	15

装備品	説明
頭 ラル=ヴェイヌのサークレット	その他を増やす
耳 ラル=ヴェイヌの金鎖	弱点値-4 (知名度未満にならない)
顔 ラル=ヴェイヌの觀察鏡	
首 ロッセリーノの調声器	
背中 ラル=ヴェイヌの肩掛け	
右手 操りの腕輪	カードシューター
腰 多機能ブラックベルト	ブラックベルト
足 ラル=ヴェイヌのダウソルッカ-	足場悪い 魔力+1
その他 逃さずの眼鏡	

装備品	説明
左手 ラル=ヴェイネのマリング 軍師徽章	ダメージ魔法のダメ + 2
グリーンベルト	

-その他メモ-

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
工ナ

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		魔法文明語	○	○	ケンタウロス語	○	
巨人語	○		妖精語	○		リカント語	○	
交易共通語	○	○	妖魔語	○				
神紀文明語		○	グラスランナー語	○				
ドラゴン語	○		シャドウ語	○				
ドレイク語	○		ミアキス語	○				
ドワーフ語	○		バルカン語	○				
汎用蛮族語	○	○	ソレイユ語	○				
魔神語	○		バジリスク語	○				
魔動機文明語	○	○	リザードマン語	○				

練技/呪歌/騎芸/賦術

モラル	ビビッドリキッド
バラード	軍師の知略
レクイエム	神展の構え
終律：秋の実り	瑕疵への追撃
ララバイ	怒涛の攻陣2：烈火
アトリビュート	勇壮なる軍歌
終律：草原の息吹	怒涛の攻陣3：轟炎
終律：華の宴	陣率：抗拒の推断1
ブレイク	陣率：抗拒の推断2
終律：蒼月の光	陣率：効力亢進1
ウォーパルウェポン	陣率：効力亢進2
クリティカルレイ	
パラライズミスト	
ヒールスプレー	
イニチアシブブースト	
エンサイクロペディア	
マナスプラウト	
リーンフォース	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
冒険者ランク	3000	戦域魔道術ベロニカ(喪失中)	0		
森拓(喪失中)	0	アルショニ軽身跳躍法(喪失中)	0		
無邪気に妖精が舞い踊る(喪失中)	0	フローティングフット2(喪失中)	0		
カサドリス戦奏術(喪失中)	0	アクロバティックアボイド2(喪失中)	0		
妖精の武器(喪失中)	0				
モルガナンシン(喪失中)	0				
戦域魔道術アンナマリーア(喪失中)	0				
名譽点 所持		83	/合計	308	